РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1080-Р

п. Лоухи 26 ноября 2015 года

Об Антитеррористической комиссии Лоухского муниципального района

В целях координации на территории Лоухского муниципального района деятельности
органов местного самоуправления, подразделений (представителей) территориальных
органов федеральных органов исполнительной власти и органов исполнительной власти
Республики Карелия по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации
последствий его проявлений, и в связи с кадровыми изменениями в организациях и названий
организаций :

1. Утвердить обновлённый состав Антитеррористической комиссии Лоухского
муниципального района ( приложение № 1)

2. Утвердить в новой редакции Положение об Антитеррористической комиссии
Лоухского муниципального района (приложение №2).

3. Утвердить в новой редакции Регламент Антитеррористической комиссии Лоухского
муниципального района ( приложение № 3)

4. Признать утратившим силу распоряжения администрации Лоухского
муниципального района от 19 марта 2007 года № 236-Р «Об Антитеррористической
комиссии Лоухского муниципального района».

5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Лоухского муниципального района А.И.Цехов